

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pod nazwą „**Roczne dostawy leków do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze**” wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści zaproszenia do składania ofert.

W tej sytuacji, Zamawiający cytując pytania i wnioski odpowiada:

Pytanie/wniosek nr 1

Do treści §5 ust. 3 projektu umowy. Prosimy o zmianę zapisu w §5 ust. 3 wzoru umowy, ponieważ dostawcy leków(zarówno hurtownie jak i producenci), dostarczają fakturę VAT wraz z dostawą zamówionego asortymentu, przy czym, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa , faktura obejmująca dostawy leków jest jednocześnie protokołem przekazania i odbioru leków.

Odpowiedź:

Uwagi zostały uwzględnione. Treść projektu umowy §5 ust. 1 brzmi następująco: „Strony ustalają, że faktura obejmująca dostawę leków jest jednocześnie protokołem przekazania i odbioru leków o ile jej zapisy zgodne są z częściowym zamówieniem asortymentowo-ilościowym. W przypadku niezgodności Zamawiający sporządzi zestawienie dostarczonego asortymentu, stanowiące podstawę do wystawienia przez Wykonawcę faktury korekty. W takiej sytuacji podstawą zapłaty o której mowa w ust. 4 będzie dostarczona faktura korekta.”

Pytanie/ wniosek nr 2

Wnosimy o zmianę zapisu §10 ust. 1 ppkt a) wzoru umowy, ponieważ przewidziany w nim wymiar kary za opóźnienie realizacji dostawy jest podany niejednoznacznie a ponadto wydaje się niewspółmiernie wysoki w stosunku do kar przewidzianych dla Zamawiającego (np. opóźnienie płatności odsetki ustawowe 9,5 % w skali roku). Prosimy o wprowadzenie jednoznacznego zapisu , w którym kara za opóźnienie dostawy będzie nie wyższa niż 1 % za każdy dzień opóźnienia , a kara będzie obliczana od wartości niezrealizowanej części zamówienia. Wskazujemy, że w treści §10 ust.1 ppkt a)wzoru umowy Zamawiający podaje sposób obliczania kary wyliczany od wartości cotygodniowej częściowej dostawy, co nie jest zrozumiałe ponieważ zgodnie z zapisem §2 ust. 2 wzoru umowy, zamierza realizować zamówienia w odstępach dwutygodniowych, a ponadto może wystąpić sytuacja w której opóźnienie dotyczyć będzie jedynie małej części złożonego zamówienia i wtedy niecelowe będzie karanie wykonawcy zamówienia karą liczoną od wartości całej wartości dostawy.

Odpowiedź:

Uwagi zostały uwzględnione. Treść projektu umowy §10 ust. 1 ppkt a) brzmi następująco: „za opóźnienie w dostawie, w wysokości 1% wartości dostawy niezrealizowanej, jednakże nie mniej niż 50 zł, za każdy dzień opóźnienia.”

Pytanie/wniosek nr 3

Czy w przypadku, gdy żądany przez Zamawiającego produkt nie jest już produkowany lub wystąpił czasowy brak jego dostępności, należy wycenić tą pozycję ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku, czy nie wyceniać go wcale?

Dot. Pozycji nr

38,53,68,77,94,105,106,113,156,187,188,189,190,193,210,216,244,255,256,274,278,282

Odpowiedź:

Nie wyceniać go wcale.

Pytanie/ wniosek nr 4

Prosimy o doprecyzowanie pojemności dot. pozycji nr 93,110

Odpowiedź:

Pozycja nr 93 – 60 ml

Pozycja nr 110 – 50 g

Pytanie/ wniosek nr 5

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zgodnie z wykazem leków. Podać pełne opakowanie zaokrąglone w górę.

Pytanie/ wniosek nr 6

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź:

Tak

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
CENTRUM LECZENIA DZIECI I MŁODZIEŻY
ul. Zamkowa 1, 66-003 Zabór
tel./fax 327 40 28, tel. 327 40 48, 327 40 96
NIP 973-05-88-281, Regon 970774176
0404/0005

DYREKTOR

Andrzej Żywień

Zabór, dnia 14 listopada 2019 roku